ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации.

(дата)
     (роспись)
В первичную организацию профессионального

союза работников государственных

учреждений и общественного обслуживания

ГКУ НСО «Центр ГО, ЧС и ПБ Новосибирской области»

от __________________________________

____________________________________

сл. тел. _______________

сот. тел. _______________________

адрес: _________________________________

_______________________________________

дата рождения: ______________

(должность, ФИО полностью, ПЧ)